
 
 
 
 
 

Esta Portaria encontra-se publicado na íntegra no Mural da Câmara Municipal e no site da Câmara Municipal 
www.cmcorumbatai.pr.gov.br 
 

Câmara Municipal de Corumbataí do Sul 
====== CNPJ/MF 80888670/0001-25 ====== 

Rua Guarani, 139 - Centro – Fone/Fax (0xx44) 3277-1277 - CEP 86.970-000 
http://www.cmcorumbatai.pr.gov.br 

Corumbataí do Sul - Paraná 
 

PORTARIA N° 023/2018 
DE 18/07/2018 
 
SÚMULA: “CONSTITUI COMISSÃO ORGANIZADORA 
DE CONCURSO PÚBLICO, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 

 
 

JUARI MÁXINO, Presidente da Câmara Municipal de Corumbataí 
do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições regimentais, que lhe são conferidas pela 
Lei Orgânica Municipal: 
 
                                    R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Fica abaixo constituída a Comissão Organizadora de 

Concurso, com a finalidade de orientar, organizar e dirigir o Concurso Público aberto pelo 

poder legislativo, destinado ao preenchimento de vaga no cargo de provimento efetivo 

Técnico de Administração Legislativa III: 

NOME CPF CARGO Qualificação Profissional 

Irenilson Pereira de Oliveira 019.106.519-66 Presidente Servidor Público Municipal Efetivo. 

Sidnei Marchi 928.975.339-00 Membro Vereador Legislativo 

Lidia Artin de Camargo 327.857.129-00 Membro Servidora da Câmara Municipal. 

  

Art. 2° - Os membros da Comissão exercerão o mister, sem ônus para 

a Câmara Municipal. 

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Sala de sessões da Câmara Municipal. 

 

Corumbataí do Sul, aos 18 de julho de 2018. 

 
 
  
 
  

JUARI MÁXINO 
Presidente da Câmara Municipal 

Biênio 2017-2018 

Portaria Publicada no Jornal Tribuna do 
Interior no dia 28/07/2018 – Edição 9894 - 
Página 3 - Editais 


